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現在値 前日比 前日比 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ

N225 日経225指数 40,097.63 -11.60 -0.03% 1,627.25 4.2% 〇〇●●●〇〇〇●●〇〇● 7勝6負0分 0.538 0.84% 4.48% 12.17% 17.78% 91% 83% 42% 39% 2.8%

TREIT 東証REIT指数 1,700.45 -2.34 -0.14% -6.85 -0.4% ●●●〇〇●〇●●●●〇● 4勝9負0分 0.308 -0.03% -1.57% -4.48% -6.08% 46% 29% 27% 26% 89.7%

TOPX TOPIX 2,719.93 13.65 0.50% 80.24 3.0% 〇〇〇●●〇〇〇●〇〇●〇 9勝4負0分 0.692 0.70% 3.29% 8.92% 12.61% 89% 77% 40% 37% 0.6%

MTHR マザーズ指数 767.44 0.75 0.10% 1.95 0.3% 〇〇〇●●●〇〇〇●●〇〇 8勝5負0分 0.615 -0.27% 2.93% 7.77% 8.91% 51% 69% 48% 45% 17.1%

現在値 前日比 前日比 3 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ

DJI DJI30 38,989.83 -97.57 -0.25% 361.84 0.9% 〇〇●●〇〇〇●●●〇〇● 7勝6負0分 0.538 -0.02% 0.55% 2.74% 8.13% 72% 54% 39% 45% 1.4%

GSPC S&P500 5,130.95 -6.13 -0.12% 125.38 2.5% 〇〇●●〇〇〇●〇●〇〇● 8勝5負0分 0.615 0.47% 1.87% 5.56% 11.07% 75% 62% 61% 54% 0.4%

IXIC Nasdaq Comp 16,207.51 -67.39 -0.41% 431.86 2.7% 〇〇●●●〇●●〇●〇〇● 6勝7負0分 0.462 0.50% 1.94% 6.00% 12.34% 67% 55% 61% 63% 1.1%

RUSS Russell 2000 2,074.31 -2.08 -0.10% 41.57 2.0% 〇〇●●●〇〇〇〇●〇〇● 8勝5負0分 0.615 0.56% 2.78% 4.47% 10.78% 64% 58% 50% 35% 31.2%

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7735 ＳＣＲＥＥＮホールディングス19,445.00 -55.00 -0.28% 3,663,800 3月28日 28.81 5.83 101,590 19,754 1,095.00 6.0% 〇●●〇●〇●〇●●〇〇● 6勝7負0分 0.462 1.06% 6.03% 33.95% 71.49% 60% 61% 69% 61% 6.7% 20,350.00 6,934.00 637.56 572,900

3288 オープンハウスグループ 4,549 -59.00 -1.28% 760,600 9月27日 5.87 1.31 120,488 5,481 -337.00 -6.9% 〇〇●〇〇●●〇〇●●〇● 7勝6負0分 0.538 -1.88% -3.96% 1.94% -2.15% 20% 44% 43% 43% 68.2% 5,800 3,966 0.40 -8,800

3635 コーエーテクモＨＤ 1,755.50 -40.00 -2.23% 1,792,800 3月28日 15.39 3.69 336,097 5,900 -100.50 -5.4% ●〇●●△●●〇〇〇●●● 4勝8負1分 0.333 -3.07% -3.67% -0.04% -7.32% 27% 45% 80% 68% 77.6% 2,540 1,529 1.72 15,000

3861 王子ホールディングス 591.30 -0.50 -0.08% 7,633,000 3月28日 10.21 0.57 1,014,382 5,998 21.30 3.7% ●〇〇●〇〇●〇〇〇●〇● 8勝5負0分 0.615 1.00% 3.49% 5.74% 0.91% 71% 56% 46% 34% 52.0% 678.20 511.00 0.22 -1,097,100

4005 住友化学 304.00 0.10 0.03% 34,468,400 3月28日 0.00 0.40 1,655,860 5,034 -9.60 -3.1% ●〇〇●●〇●●〇●●〇〇 6勝7負0分 0.462 -0.29% -0.64% -8.39% -16.71% 38% 51% 39% 22% 95.0% 501.00 293.60 0.00 365,800

4042 東ソー 2,024.50 18.50 0.92% 2,203,700 3月28日 10.92 0.84 325,081 6,581 25.50 1.3% 〇〇〇〇〇〇●〇〇●〇●〇 10勝3負0分 0.769 -0.61% 1.66% 6.33% 6.33% 52% 68% 58% 40% 13.0% 2,098.00 1,533.00 27.50 10,600

4922 コーセー 7,904 43.00 0.55% 517,500 12月27日 35.79 1.69 60,593 4,789 -532 -6.3% ●〇〇〇●●●●〇●●●〇 5勝8負0分 0.385 -2.24% -8.58% -18.27% -22.64% 21% 23% 27% 47% 99.5% 16,440 7,860 11.08 13,100

6532 ベイカレントコンサルティング 3,156 -54.00 -1.68% 1,842,000 2月27日 18.90 7.72 155,411 4,905 -22 -0.7% 〇〇〇△●●〇〇〇●●●● 6勝6負1分 0.500 -3.05% -0.90% -19.86% -25.99% 48% 48% 47% 33% 93.1% 5,939.00 2,950.50 135.92 499,200

8984 大和ハウスリート 245,800 -1,200 -0.49% 13,541 8月29日 0.00 0.00 2,320 5,703 7,000 2.9% ●●●〇〇●〇●●●●〇● 4勝9負0分 0.308 0.39% -0.38% -3.27% -5.60% 59% 51% 36% 43% 87.7% 306,500 237,300 0.49 -83

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7735 ＳＣＲＥＥＮホールディングス18,900.00 -605.00 -3.10% 4,691,000 3月28日 28.00 5.66 101,590 19,201 1,160.00 6.5% 〇〇〇〇〇●●〇●〇●〇● 8勝5負0分 0.615 -0.93% 7.97% 35.43% 72.74% 55% 67% 38% 48% 10.8% 20,350.00 6,934.00 503.00 652,600

3288 オープンハウスグループ 4,815 41.00 0.86% 802,400 9月27日 6.22 1.39 120,488 5,801 117.00 2.5% 〇●●●〇〇●〇〇●●〇〇 7勝6負0分 0.538 -0.26% 1.30% 8.47% 3.18% 72% 58% 47% 48% 53.7% 5,800 3,966 0.17 -13,000

3635 コーエーテクモＨＤ 1,863.00 30.00 1.64% 1,783,500 3月28日 16.34 3.91 336,097 6,261 77.50 4.3% 〇●〇〇●〇●●△●●〇〇 6勝6負1分 0.500 1.00% 1.71% 6.04% -2.45% 63% 59% 75% 76% 67.0% 2,540 1,529 0.46 -11,200

3861 王子ホールディングス 577.90 20.10 3.60% 13,235,600 3月28日 9.98 0.56 1,014,382 5,862 4.40 0.8% 〇●●●●〇〇●〇〇●〇〇 7勝6負0分 0.538 2.32% 1.66% 3.85% -1.46% 63% 52% 28% 33% 60.0% 678.20 511.00 2.07 105,100

4005 住友化学 311.30 8.30 2.74% 30,750,400 3月28日 0.00 0.41 1,655,860 5,155 8.30 2.7% ●●△●●〇〇●●〇●●〇 4勝8負1分 0.333 0.55% -0.52% -7.52% -15.54% 65% 60% 9% 20% 91.5% 501.00 293.60 20.18 326,000

4042 東ソー 2,087.00 31.00 1.51% 2,646,900 3月28日 11.26 0.86 325,081 6,784 168.00 8.8% ●〇〇〇〇〇〇〇〇〇●〇〇 11勝2負0分 0.846 1.36% 5.85% 9.89% 9.77% 95% 91% 36% 35% -2.2% 2,075.00 1,533.00 3.54 3,300

4922 コーセー 8,435 198.00 2.40% 582,000 12月27日 38.20 1.80 60,593 5,111 -1,225 -12.7% ●〇〇●●〇〇〇●●●●〇 6勝7負0分 0.462 0.17% -5.96% -14.34% -18.52% 31% 34% 48% 51% 94.1% 16,440 7,937 12.00 8,800

6532 ベイカレントコンサルティング 3,400 140.00 4.29% 3,783,200 2月28日 20.37 8.31 155,411 5,284 212 6.6% ●〇〇●〇〇〇△●●〇〇〇 8勝4負1分 0.667 4.84% 5.12% -16.02% -21.43% 86% 62% 37% 55% 85.0% 5,939.00 2,950.50 10.07 136,000

8984 大和ハウスリート 244,700 -2,000 -0.81% 28,379 2月28日 0.00 0.00 2,320 5,677 -700 -0.3% ●●●●●●●〇〇●〇●● 3勝10負0分 0.231 -0.20% -1.95% -4.18% -6.31% 50% 36% 40% 35% 89.3% 306,500 237,300 1.56 95

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7735 ＳＣＲＥＥＮホールディングス19,505.00 300.00 1.56% 4,521,400 3月28日 28.90 5.84 101,590 19,815 2,365.00 13.8% 〇〇〇〇〇〇●●〇●〇●〇 9勝4負0分 0.692 2.10% 12.63% 41.06% 79.75% 65% 74% 42% 52% 6.3% 20,350.00 6,934.00 292.91 642,200

3288 オープンハウスグループ 4,774 24.00 0.51% 660,900 9月27日 6.16 1.38 120,488 5,752 68.00 1.4% 〇〇●●●〇〇●〇〇●●〇 7勝6負0分 0.538 -1.28% 0.71% 7.82% 2.29% 54% 47% 40% 46% 55.9% 5,800 3,966 0.16 -18,500

3635 コーエーテクモＨＤ 1,833.00 18.00 0.99% 1,032,200 3月28日 17.54 3.85 336,097 6,161 53.50 3.0% ●〇●〇〇●〇●●△●●〇 5勝7負1分 0.417 -0.25% 0.39% 4.39% -4.18% 64% 45% 71% 70% 69.9% 2,540 1,529 0.87 -2,700

3861 王子ホールディングス 557.80 6.20 1.12% 8,927,300 3月28日 9.71 0.54 1,014,382 5,658 -21.70 -3.7% 〇〇●●●●〇〇●〇〇●〇 7勝6負0分 0.538 0.04% -1.67% 0.34% -4.88% 41% 40% 29% 31% 72.0% 678.20 511.00 1.40 57,000

4005 住友化学 303.00 -5.60 -1.81% 27,115,800 3月28日 0.00 0.40 1,655,860 5,017 0.00 0.0% 〇●●△●●〇〇●●〇●● 4勝8負1分 0.333 -1.72% -3.48% -10.24% -17.94% 50% 44% 8% 23% 95.5% 501.00 293.60 3,514.00 351,300

4042 東ソー 2,056.00 16.50 0.81% 2,429,700 3月28日 11.09 0.85 325,081 6,684 138.00 7.2% 〇●〇〇〇〇〇〇〇〇〇●〇 11勝2負0分 0.846 0.68% 4.83% 8.45% 8.25% 94% 62% 24% 30% 3.5% 2,075.00 1,533.00 0.51 -6,400

4922 コーセー 8,237 -219.00 -2.59% 495,700 12月27日 37.30 1.76 60,593 4,991 -1,362 -14.2% ●●〇〇●●〇〇〇●●●● 5勝8負0分 0.385 -2.06% -8.67% -16.63% -20.64% 21% 32% 49% 39% 96.5% 16,440 7,937 2.75 4,900

6532 ベイカレントコンサルティング 3,260 106.00 3.36% 2,160,700 2月28日 19.53 7.97 155,411 5,066 155 5.0% ●●〇〇●〇〇〇△●●〇〇 7勝5負1分 0.583 2.43% 0.79% -19.85% -24.86% 57% 44% 27% 47% 89.6% 5,939.00 2,950.50 34.53 114,000

8984 大和ハウスリート 246,700 -300 -0.12% 20,383 2月28日 0.00 0.00 2,320 5,723 -3,900 -1.6% 〇●●●●●●●〇〇●〇● 4勝9負0分 0.308 0.73% -1.46% -3.54% -5.66% 53% 35% 28% 22% 86.4% 306,500 237,300 0.46 -93

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7735 ＳＣＲＥＥＮホールディングス19,205.00 -690.00 -3.47% 6,517,900 3月28日 28.46 5.75 101,590 19,510 2,435.00 14.5% 〇〇〇〇〇〇〇●●〇●〇● 9勝4負0分 0.692 1.82% 12.61% 40.45% 78.68% 66% 70% 47% 60% 8.5% 20,350.00 6,934.00 292.91 642,200

3288 オープンハウスグループ 4,750 -137.00 -2.80% 697,800 9月27日 6.13 1.37 120,488 5,723 39.00 0.8% ●〇〇●●●〇〇●〇〇●● 6勝7負0分 0.462 -2.07% 0.52% 7.54% 1.75% 52% 52% 49% 53% 57.3% 5,800 3,966 0.16 -18,500

3635 コーエーテクモＨＤ 1,815.00 -27.00 -1.47% 1,836,100 3月28日 17.36 3.81 336,097 6,100 16.00 0.9% ●●〇●〇〇●〇●●△●● 4勝8負1分 0.333 -1.28% -0.43% 3.38% -5.30% 61% 38% 68% 72% 71.7% 2,540 1,529 0.87 -2,700

3861 王子ホールディングス 551.60 -12.20 -2.16% 9,476,700 3月28日 9.60 0.53 1,014,382 5,595 -29.10 -5.0% ●〇〇●●●●〇〇●〇〇● 6勝7負0分 0.462 -1.25% -2.83% -0.77% -5.98% 33% 40% 29% 32% 75.7% 678.20 511.00 1.40 57,000

4005 住友化学 308.60 -4.30 -1.37% 24,072,900 3月28日 0.00 0.41 1,655,860 5,110 5.40 1.8% ●〇●●△●●〇〇●●〇● 4勝8負1分 0.333 -0.78% -2.35% -8.97% -16.61% 60% 33% 15% 20% 92.8% 501.00 293.60 3,514.00 351,300

4042 東ソー 2,039.50 -9.50 -0.46% 2,759,700 3月28日 11.00 0.84 325,081 6,630 134.50 7.1% ●〇●〇〇〇〇〇〇〇〇〇● 10勝3負0分 0.769 0.48% 4.50% 7.73% 7.47% 93% 69% 23% 29% 4.3% 2,062.50 1,533.00 0.51 -6,400

4922 コーセー 8,456 -20.00 -0.24% 506,200 12月27日 38.29 1.81 60,593 5,124 -809 -8.7% 〇●●〇〇●●〇〇〇●●● 6勝7負0分 0.462 -0.29% -6.96% -14.83% -18.77% 25% 34% 59% 52% 93.9% 16,440 7,937 2.75 4,900

6532 ベイカレントコンサルティング 3,154 44.00 1.41% 2,321,800 2月28日 18.89 7.71 155,411 4,902 84 2.7% ●●●〇〇●〇〇〇△●●〇 6勝6負1分 0.500 0.08% -2.63% -22.87% -27.51% 55% 37% 44% 51% 93.2% 5,939.00 2,950.50 34.53 114,000

8984 大和ハウスリート 247,000 5,300 2.19% 14,073 2月28日 0.00 0.00 2,320 5,730 -7,100 -2.8% ●〇●●●●●●●〇〇●〇 4勝9負0分 0.308 1.38% -1.49% -3.54% -5.66% 44% 33% 29% 34% 86.0% 306,500 237,300 0.46 -93

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7735 ＳＣＲＥＥＮホールディングス19,895.00 1,835.00 10.16% 8,678,400 3月28日 29.48 5.96 101,590 20,211 3,550.00 21.7% ●〇〇〇〇〇〇〇●●〇●〇 9勝4負0分 0.692 5.24% 17.87% 46.94% 86.70% 76% 79% 60% 67% 3.4% 20,350.00 6,934.00 346.46 449,100

RSI（前年） 年初来 信用取引

2024年3月31日採用銘柄

2024年3月31日除外銘柄

2024年3月5日 3:00:00 PM 指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在）

指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在） RSI（前年） 年初来 信用取引
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指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在） RSI（前年） 年初来 信用取引

RSI（前年） 年初来 信用取引

2024年3月31日採用銘柄
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2024年2月28日 3:00:00 PM 指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在）
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3288 オープンハウスグループ 4,887 -36.00 -0.73% 652,400 9月27日 6.31 1.41 120,488 5,888 206.00 4.4% 〇●〇〇●●●〇〇●〇〇● 7勝6負0分 0.538 -0.32% 3.50% 10.81% 4.65% 62% 60% 53% 58% 49.8% 5,800 3,966 0.15 -12,200

3635 コーエーテクモＨＤ 1,842.00 -9.50 -0.51% 1,377,900 3月28日 17.62 3.87 336,097 6,191 45.50 2.5% ●●●〇●〇〇●〇●●△● 4勝8負1分 0.333 -0.62% 0.99% 4.85% -4.09% 64% 58% 61% 54% 69.0% 2,540 1,529 0.44 -11,400

3861 王子ホールディングス 563.80 3.90 0.70% 7,429,800 3月28日 9.82 0.54 1,014,382 5,719 -12.40 -2.2% 〇●〇〇●●●●〇〇●〇〇 7勝6負0分 0.538 0.30% -1.00% 1.33% -3.98% 38% 44% 29% 39% 68.4% 678.20 511.00 1.93 91,500

4005 住友化学 312.90 2.50 0.81% 16,752,200 3月28日 0.00 0.41 1,655,860 5,181 5.40 1.8% ●●〇●●△●●〇〇●●〇 4勝8負1分 0.333 0.28% -1.53% -8.08% -15.61% 69% 39% 16% 26% 90.7% 501.00 293.60 0.00 309,600

4042 東ソー 2,049.00 13.00 0.64% 2,550,500 3月28日 11.05 0.85 325,081 6,661 135.50 7.1% 〇●〇●〇〇〇〇〇〇〇〇〇 11勝2負0分 0.846 1.50% 5.38% 8.34% 8.05% 100% 73% 17% 35% 2.5% 2,062.50 1,533.00 6.33 4,800

4922 コーセー 8,476 -9.00 -0.11% 475,400 12月27日 38.38 1.81 60,593 5,136 -908 -9.7% ●〇●●〇〇●●〇〇〇●● 6勝7負0分 0.462 0.36% -7.30% -14.97% -18.78% 35% 33% 71% 50% 93.7% 16,440 7,937 11.33 6,200

6532 ベイカレントコンサルティング 3,110 -24.00 -0.77% 1,555,000 2月28日 18.63 7.60 155,411 4,833 -19 -0.6% 〇●●●〇〇●〇〇〇△●● 6勝6負1分 0.500 -1.07% -4.40% -24.42% -28.76% 54% 32% 44% 43% 94.7% 5,939.00 2,950.50 25.44 83,100

8984 大和ハウスリート 241,700 -4,600 -1.87% 15,317 2月28日 0.00 0.00 2,320 5,607 -13,900 -5.4% ●●〇●●●●●●●〇〇● 3勝10負0分 0.231 -0.14% -3.63% -5.69% -7.78% 27% 30% 35% 33% 93.6% 306,500 237,300 0.48 -90

発行株数 時価総額 サイコロジカル
コード 銘柄名 現在値 前日比 前日比 出来高 配当落日 PER PBR 千株 億円 変化幅 % 勝率 5EMA 20EMA 60EMA 120EMA 9-Days 14-Days 9-Days 14-Days フィボナッチ 高値 安値 倍率 差し引き

7735 ＳＣＲＥＥＮホールディングス18,060.00 -390.00 -2.11% 5,028,600 3月28日 26.76 5.41 101,590 18,347 1,960.00 12.2% 〇●〇〇〇〇〇〇〇●●〇● 9勝4負0分 0.692 -2.47% 9.19% 35.33% 71.43% 69% 75% 61% 74% 17.1% 20,350.00 6,934.00 387.00 463,200

3288 オープンハウスグループ 4,923 16.00 0.33% 686,100 9月27日 6.35 1.42 120,488 5,932 263.00 5.6% 〇〇●〇〇●●●〇〇●〇〇 8勝5負0分 0.615 0.59% 4.60% 11.92% 5.43% 66% 62% 58% 64% 47.8% 5,800 3,966 0.11 -17,700

3635 コーエーテクモＨＤ 1,851.50 0.00 0.00% 866,500 3月28日 17.71 3.89 336,097 6,223 34.00 1.9% 〇●●●〇●〇〇●〇●●△ 5勝7負1分 0.417 0.02% 1.58% 5.34% -3.78% 69% 51% 55% 56% 68.1% 2,540 1,529 0.43 -11,600

3861 王子ホールディングス 559.90 5.40 0.97% 7,767,700 3月28日 9.75 0.54 1,014,382 5,680 -13.10 -2.3% ●〇●〇〇●●●●〇〇●〇 6勝7負0分 0.462 0.09% -1.68% 0.57% -4.68% 39% 40% 32% 47% 70.8% 678.20 511.00 1.60 70,600

4005 住友化学 310.40 -1.60 -0.51% 19,208,900 3月28日 0.00 0.41 1,655,860 5,140 9.50 3.2% 〇●●〇●●△●●〇〇●● 4勝8負1分 0.333 0.37% -2.65% -9.11% -16.43% 55% 28% 28% 35% 91.9% 501.00 293.60 2,265.00 226,400

4042 東ソー 2,036.00 20.00 0.99% 2,635,000 3月28日 10.98 0.84 325,081 6,619 123.00 6.4% 〇〇●〇●〇〇〇〇〇〇〇〇 11勝2負0分 0.846 1.81% 5.24% 7.77% 7.47% 94% 69% 26% 47% 5.0% 2,062.50 1,533.00 0.00 7,200

4922 コーセー 8,485 -88.00 -1.03% 476,400 12月27日 38.42 1.81 60,593 5,141 -1,015 -10.7% ●●〇●●〇〇●●〇〇〇● 6勝7負0分 0.462 1.29% -7.66% -15.22% -18.91% 33% 32% 69% 48% 93.6% 16,440 7,937 13.50 5,000

6532 ベイカレントコンサルティング 3,134 -44.00 -1.38% 1,820,800 2月28日 18.77 7.66 155,411 4,871 -54 -1.7% ●〇●●●〇〇●〇〇〇△● 6勝6負1分 0.500 -0.28% -4.38% -24.35% -28.44% 51% 30% 50% 38% 93.9% 5,939.00 2,950.50 22.24 72,200

8984 大和ハウスリート 246,300 5,300 2.20% 19,473 2月28日 0.00 0.00 2,320 5,714 -9,000 -3.5% 〇●●〇●●●●●●●〇〇 4勝9負0分 0.308 1.27% -2.14% -4.11% -6.15% 31% 31% 41% 42% 87.0% 306,500 237,300 0.90 -15

RSI（前年） 年初来 信用取引

2024年3月31日採用銘柄

2024年3月31日除外銘柄

2024年2月21日 3:00:00 PM 指数平滑移動平均との乖離率 RSI（現在）

2024年3月31日除外銘柄


